

V-Ejendomme ApS
Toldbodgade 16 2., 6000 Kolding

Årsrapport for
1. juli 2022 - 30. juni 2023

CVR-nr. 31 48 58 00

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2023.

Henning Vedstesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	V-Ejendomme ApS Toldbodgade 16 2. 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 48 58 00
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henning Vejlgård Vedstesen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.048 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.568 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket fra gevinst ved salg af ejendomme på 1.094 tkr. Årets resultat er negativt påvirket fra nedskrivning af koncern tilgodehavender med 5.794 tkr. og udlån med 1.050 tkr.

Kapitalberedskab

Selskabet har pr. 30. juni 2023 langfristet skyldig selskabsskat på 1.569 t.kr. Selskabet har andre tilgodehavender på 4.424 t.kr. og ledelsen arbejder på afdrag heraf som kan sikre likviditet til betaling af selskabsskatten når den forfalder. Det er på nuværende tidspunkt ikke afklaret om der kan opnås afdrag og dette forhold giver en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om going-concern.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.047.915	385.103
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-148.800	0
Andre finansielle indtægter	767.459	170.586
Nedskrivning af finansielle aktiver	-6.844.119	0
Øvrige finansielle omkostninger	-74.163	-118.193
Resultat før skat	-5.251.708	437.496
Skat af årets resultat	-316.677	-97.174
Årets resultat	-5.568.385	340.322
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	340.322
Disponeret fra overført resultat	-5.568.385	0
Disponeret i alt	-5.568.385	340.322

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		0	10.405.307
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>10.405.307</u>
Andre tilgodehavender		4.223.680	5.824.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>4.223.680</u>	<u>5.824.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.223.680</u>	<u>16.230.152</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	3.894
Andre tilgodehavender		184	161.105
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>3.434</u>
Tilgodehavender i alt		<u>184</u>	<u>168.433</u>
Likvide beholdninger		<u>132.778</u>	<u>447.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>132.962</u>	<u>615.653</u>
Aktiver i alt		<u>4.356.642</u>	<u>16.845.805</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>2.578.204</u>	<u>8.146.589</u>
Egenkapital i alt		<u>2.703.204</u>	<u>8.271.589</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.282.481</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.282.481</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter		0	5.759.992
Deposita		0	206.600
Selskabsskat		<u>1.569.158</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.569.158</u>	<u>5.966.592</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		0	267.826
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	36.956
Selskabsskat		67.280	58.868
Anden gæld		<u>0</u>	<u>961.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>84.280</u>	<u>1.325.143</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.653.438</u>	<u>7.291.735</u>
Passiver i alt		<u>4.356.642</u>	<u>16.845.805</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	7.806.267	7.931.267
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>340.322</u>	<u>340.322</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	8.146.589	8.271.589
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.568.385</u>	<u>-5.568.385</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.578.204</u>	<u>2.703.204</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 30. juni 2023 langfristet skyldig selskabsskat på 1.569 t.kr. Selskabet har andre tilgodehavender på 4.424 t.kr. og ledelsen arbejder på afdrag heraf som kan sikre likviditet til betaling af selskabsskatten når den forfalder. Det er på nuværende tidspunkt ikke afklaret om der kan opnås afdrag og dette forhold giver en væsentlig usikkerhed som kan skabe betydelig tvivl om going-concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Indtægter:		
Gevinst ved salg af ejendomme	1.094.693	0
	<u>1.094.693</u>	<u>0</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af andre tilgodehavender	1.050.000	0
Tab på udlån koncern	5.794.119	0
	<u>6.844.119</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	1.094.693	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-6.844.119</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-5.749.426</u>	<u>0</u>
